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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRONICO NO 24O9OI 202405
Processo Administrativo No 24.09.0 1 12024.0s

Tipo: REGTSTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 2510912024 1 4:37 :49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18110t2024 13:21:45
stNALtzAçÄo vtÁRtA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
e: NIDADE rca:

Descrição: BARREIRA PLAsrlcA'stNALtzADoR TRÂNStro, MATERTAL coRpo:pLÁslco, Ttpo:BARREt
COMPRIMENTO:1,65 M, COR:LARANJA, ALTURA:o,78 M, TÁRCUNR:0,+Z Ir¡
Quantidade; 5 Valor Unit.: 4Sg,0O

RA HORIZONTAL,

Valor Total: 2.290,00

cLASStFtCAçÄO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DlÍ.(o/ol ME

1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE 739 48.256.518t0001-17 2.993,67 458,00 Sim
2 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 639 54.509.566/0001.72 1.500,00 600,00 31,00 Sim
3 META COMERCTO DE FERRAGENS E 206 27.518.373t0001_05 100.000,00 1.404,99 134,17 Sim
4 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 126 39.690.295/0001-00 2.993,67 1.405,00 0,00 Sim
5 DFRAN TECNOLOGTA EM StNAL|ZAçÃO 843 39.383.894/0001_81 2.993,67 1.495,00 6,41 Sim
6 M7 TECTDOS E ACESSORTOS LTDA-EPP 994 12.s83.275t0001_30 2.993,66 1.949,99 30,43 Sim
7 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 608 40.788.91si0001-28 2.993,67 1.950,00 0,00 Sim
8 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 772 24.959.960/0001-41 2.900,00 2,000,00 2,56 Sim
9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 837 21.803.450/0001-92 2.993,67 2.095,10 4,76 Sim

1O TECTRANS LTDA 301 07.832.591/0001-02 2.993,67 2.993,67 42,89 Sim
11 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 996 05.502.243t0001-41 2.993,67 2.993,67 0,00 sim. - 
12 TINPAVI COùERCIO DE TINTAS LTDA 444 17.592.525/0001-66 2.993,67 2.993,67 0,00 Não
13 ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 827 39.900.067/0001_18 2.993,67 2.993,67 0,00 Sim
14 LTDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 511 24.153.640/0001-08 2.993,67 2.993,67 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
KïEL| INDUSTR|A E COMERCTO LTDA 882 09.273.196/0001-62 2.993,67 435,00 Não

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18Í102024 13:21:46
stNALtzAçÃo vÉRlA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPI Modelo: EPI
DescTição: BASTAO DE SINALIZAçAO VIARIA BASTÃO SINALIZADOR, TIPo:LUMINoSo, coMPRIMENTo:6 PoL,
COR:VERMELHA^/ERDEiBRANCA, DURAÇAO:12 H, APLICAÇAO:SOCORRO E SALVAMENTO EMBARCAÇOES,
oARACTERÍSTICAS ADTCTONAIS:QUTMTLUMtNESCENTE, A PROVA O¿ACUn E AUTO-CONT|DO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 98,95 Valor Total: 9B9,SO

Gerado em: 1 81 1012024 1 4:02:38 1de9
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

cLASS¡FtCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DlÍ.(o/ol ME

1 META COMERCIO DE FERRAGENS E 309 27.518.373/OOO1-05 r 00.000,00 98,95 Sim
2 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 197 54,509.566/0001-72 130,00 100,00 1,06 Sim
3 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 226 39.690.295/0001-00 189,10 120,00 20,00 Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 776 21,803.450i0001-92 189,10 132,30 10,25 Sim
5 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 068 24.959.960/0001-41 180,00 150,00 13,38 Sim
6 DFRAN TECNOLOGTA EM S|NAL|ZAçÃO 812 39.383.894/0001-81 189,10 1 89,1 0 26,07 Sim
7 LIDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 103 24.153.640i0001-08 189,10 1 89,1 0 0,00 Não
8 TTNPAV| COMERCTO DE TTNTAS LTDA 393 17.592.525t0001_66 1 89,1 0 1 89,1 0 0,00 Não
9 ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 298 39.900.067/0001-18 1 89,1 0 1 89,1 0 0,00 sim

1O TECTRANS LTDA 943 07.832.591t0001-02 189,10 1 89,1 0 0,00 sim
11 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 820 05.502.243t000141 189,10 1 89,1 0 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 1811012024 13:21:46
srNALrzAçÃo vtÁRtA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; UNIDADE Marca: ECO Modelo:CAVALETE
DescTição: CAVALETE SINALIZAÇÃO, MATERIAL:PLASTICO, LARGURA:o,90 M, ALTURA:1 M, CoR:AMARELA REFLETIVo,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:DOBRAVEL/COM LOGOTIPO E DIZERES"SECRETARIA DA RE-, TIPO
STNALtzADOR:STNALtZAÇÃO TRÂNStTO
Quantidade: 10 valor Unit.: 333,80 valor Total: 9.338,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta FÍnal D¡f.(%) ME

1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE 453 48.256.518t0001-17 2.476,00 333,80 Sim

2 SAULO FERNANDO RETNATO FERRAO 448 54.509.566/0001-72 1.500,00 399,00 19,53 Sim

3 M7 TECTDOS E ACESSORTOS LTDA-EPP 619 12.383.275t0001-30 2.475,99 1.404,95 252,12 Sim

4 MEïA COMERCTO DE FERRAGENS E 345 27.518.373t0001-05 100.000,00 1.404,96 0,00 Sim

5 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 785 39.690.295/0001-00 2.476,00 1.405,00 0,00 sim
6 DFRAN TECNOLOGTA EM S|NALIZAçÃO 640 39.383.894/0001-81 2.476,00 1.495,00 6.41 Sim

7 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 867 24.959.960/0001-41 2.400,00 1.500,00 0,33 Sim

8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 044 21.803.450/0001-92 2.476,00 1.733,20 15,55 Sim

9 CR COMERCTO DE TNFORMATTCA E 435 40.788.915/0001-28 2.476,00 2.390,00 37,90 Sim

1O TECTRANS LTDA 616 07.832.59110001-02 2.476,00 2.476,0Q 3,60 Sim

11 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 171 05.502.24310001-41 2.476,00 2.476,00 0,00 sim

12 LTDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 371 24.'153.640/0001-08 2.476,00 2.476,00 0,00 Não

1s ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 655 39.900.067/0001-18 2.476,00 2.476,00 0,00 Sim

14 TTNPAVTCOMERCTO DE TTNTAS LTDA 879 17.592.52510001-66 2.479,00 2.479,00 0,12 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Drf.(%) ME

Gerado em: 181 1012Q24 1 4:02:38

INABILITADOS

Oferta lnicial Oferta Final
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
KTELT |NDUSTRIA E COMERCTO LTDA 645 09.273,196/0001_62 2.476,00 289,00 Não

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 1811012024 13221:47
stNALtzAçAO VÁR|A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo: CONE
DescTição: CONE CONE SINALIZAçÃO, MATERIAL:PVC, ALTURA;750 MM, LARGURA BASE:360 MM, CoR:LARANJA coM 3
FAIXAS BRANCAS, PESO:1,650 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIoNAIS:REFLEXIVo, FLEXIVEL IMPAôTo VEfcULoS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 67,80 Valor Total: 6.780

cLASSTFTCAçÃO

,00

Oferta lnicial Oferta Final Drf,(%) ME
1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE 252 48.256.518t0001-17 323,43 67,80 Sim
2 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 097 54.509.566/0001-72 300,00 1 10,00 62,24 Sim
3 M7 TECTDOS E ACESSORTOS LTDA-EPP 726 12.383.27510001_30 323,42 197,91 79,92 Sim
4 META COMERCTO DE FERRAGENS E 698 27.518.373/0001-05 100,000,00 197,92 0,01 Sim
5 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 258 39.690.295/0001-00 323,43 198,00 0,04 Sim
6 DFRAN TECNOLOGTA EM StNAL|ZAÇÃO 429 39.383.894/0001-81 323,43 200,00 1.01 Sim
7 CR COMERCTO DE TNFORMATTCA E 871 40.788.915/0001_28 323,43 226,40 13,20 Sim
8 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 908 24.959.960t0001-41 300,00 250,00 10,42 Sim
9 ATRTUM |NDUSTRIA E COMERCTO DE 629 46.423.434t0001-03 323,40 294,94 17,98 Não

1O DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 719 21.803.450/0001-92 323,43 295,01 0,02 Sim
11 ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 619 39.900.067/0001-18 323,43 323,43 9,63 Sim
12 TINPAV| COMERCTO DE TTNTAS LTDA 962 17.592.525t0001-66 323,43 323,43 0,00 Não
13 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 914 05.502.243t0001-41 323,43 323,43 0,00 Sim
14 ÏECTRANS LTDA 253 07.832.591t0001-02 323,43 323,43 0,00 Sim

15 LTDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 569 24.153.640/0001-08 323,43 323,43 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dfi.(%l ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 1811012024 13:21247
srNALrzAçÃo v¡ÁRtA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPI Modelo: EPI

Descrição: FITA SINALIZAçÃO FITA SINAL|ZAçÃO, CARACTERfSTlCRS ADtCtONAtS:FORMATO CORES EM D|AGONAL,
zEBRADA, COR:PRETA E AMARELA, COMPRIMENTO:200 M, LARGURA:7 CM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 525,00

cLASSTFTCAçAO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf,(%) ME

1 META COMERCTO DE FERRAGENS E 340 27.518.373/0001-05 100.000,00 10,50 Sim

2 CITY CLEAN COMÉRCIO DE 045 48.256.51810001-17 73,48 14,78 40,76 Sim

3 MARCELO SIMONIMË 790 04.664.81110001-48 73,48

4 SAULO FERNANDO RETNATO FERRAO 155 54.509.56610001-72 30,00

17,00 15,02 Sim

Sim

Gerado em: 181 1Q12024 1 4:02:38
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MUNICIP¡O DE AMONTADA
AMONTADA.CE

5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 167 21.803.450/0001-92 73,48 29,01 45,05 Sim
6 ATRTUM |NDUSTR|A E COMERCTO DE 949 46.423.434t0001_03 73,46 48,29 66,46 Näo
7 M7 TECTDOS E ACESSORTOS LTDA-EPP 691 12,383.27510001_30 73,47 48,31 0,04 sim
8 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 079 24.959.960/000141 73,00 50,00 3,s0 Sim
I CR COMERCTO DE TNFORMATTCA E 991 40,788.915/0001-28 73,48 60,00 20,00 sim

1O ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 231 05.502.243t0001-41 73,48 73,48 22,47 Sim
11 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 553 39.690,295/0001-00 73,48 73,48 0,00 sim
12 AïHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 437 39.900.067/0001_18 73,48 73,48 0,00 Sim
13 DFRAN TECNOLOGTA EM S|NAL|ZAçÃO 277 39.383.894/0001-81 73,48 73,48 0,00 sim
14 TECTRANS LTDA 390 07.832.591t0001-02 73,48 73,48 0,00 sim
15 LTDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 974 24.153.640/0001_08 73,48 73,48 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif,(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 1811012024 13:21:47
srNALtzAçÃo vtÁRtA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: I Unidade: UNIDADE Marca:TECTRANS Modelo:TECTRANS
Descrição: INSTALAçÃo DE slNALlzAçÄoDE TRÂNSrro vERTtcAL / HoRtzoNTAL TNSTALAÇÃo DE stsrEMA DE
srNALtzAÇÖ DE TRÂNStTO VERTTCAI/ HORTZONTAL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.; 35,00 Valor Total: 35.000,00

cLASSTFtCAçAO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 TECTRANS LTDA 281 07.832.591i0001-02 38,99 35,00 Sim

2 DFRAN TECNOLOGTA EM S|NAL|ZAçÃO 031 39.383.S94i0001-81 38,99 36,90 5,43 Sim

3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 242 21.803.45010001-92 38,99 37,50 1,63 Sim
À + T. SoUSA DE oLIVEIRA LTDA 866 24.959.960/0001-41 38,00 38,00 1,33 Sim

5 LIDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 520 24.153.640/0001-08 38,99 38,99 2,61 Não

6 ïtNPAVtCOMERC|O DE TTNTAS LTDA 839 17.592.525t0001-66 38,99 38,99 0,00 Não

7 ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 009 39.900.067/0001-18 38,99 38,99 0,00 Sim

8 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 722 39.690.295/0001-00 38,99 38,99 0,00 Sim

9 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 694 05.502.24310001-4't 38,99 38,99 0,00 Sim

10 META COMERCTO DE FERRAGENS E 107 27.518.373/0001-05 1 1.000,00 11.000,00 28112,36 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dfi,(Tol ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal Dlf.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 1811012024 13:21248
srNALrzAçÃo vrÁRrA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 1 81 1 Q I 2Q24 1 4:02:38 4de9
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: TECTRANS Modelo: TECLEDLAM
DESCT|çãO: LAMPADAS LED PARA SEMAFOROS DE TRANSITO COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULo / PEDESTRE,
TIPO:GRUPO FOCAL PARA PEDESTRES, APLICNçÃO:SEVÁFORO, cARAcTERISTIcAS ADIcIoNAIS:EM PoLIçARBoNAT9,
COM LÂMPADAS LED COM REGRESSIVO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 8.700,00

cLASSTFtCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 TECTRANS LTDA 066 07.832.591/0001-02 586,33 290,00 Sim
2 DFRAN TECNOLOGTA EM SINAL|ZAçÃO 832 39.383.894/0001-81 586,33 300,00 3,45 Sim
3 CTDADE VERDE STNALTZACAO VtÁRtA 416 24.408.472t0001-46 586,33 500,00 66,67 Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 926 21.803.450t0001-92 586,33 550,01 10,00 Sim
5 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 314 24.959.960/0001-41 586,00 560,00 1,82 Sim

a 6 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 064 05.502.243t0001-41 586,33 586,33 4,70 Sim
7 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 268 39.690.295/0001-00 586,33 586,33 0,00 sim
8 TrNpAVt COMERCTO DE TTNTAS LTDA 641 17.592,525/0001_66 586,33 586,33 0,00 Não
9 LTDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 433 24,153.640/0001_08 586,33 586,33 0,00 Não

10 ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 861 39.900.067/0001_18 586,33 586,33 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
MEÏA COMERCIO DE FERRAGENS E 258 27.518.373/OOO1-05 100.000,00 210,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif,(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 1811012024 13:21:48
srNALtzAçÃo vtÁRlA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TECTRANS Modelo:TECTRANS

?gtçt¡ç¡q'_V4ryulEryçÃo DE slNALlzAÇAo DE rRANSrro vERrcAL / HoRtzoNrAL MANUTENçÃo DE stsrEMA DE
stNAL|ZAÇAO DE TRENSTTO VERTTCAL / HORTZONTAL.

,,^Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 35.000,00

cLASSTFtCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 TECTRANS LTDA 343 07.832.591t0001-02 40,02 35,00 Sim

2 DFRAN TECNOLOGTA EM StNAL|ZAÇÃO 048 39.383,894/0001-81 40,02 36,90 5,43 Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 388 21.803.450t0001-92 40,02 38,00 2,98 Sim

4 Ï. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 320 24.959.960/0001-41 40,00 40,00 5,26 Sim

5 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 440 05.502.243t0001-41 40,Q2 40,02 0,05 sim
6 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 236 39.690.295/0001-00 40,02 40,02 0,00 Sim

7 TINPAV| COMERCTO DE TTNTAS LTDA 588 17.592.525/0001-66 40,02 40,02 0,00 Não

8 LTDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 449 24.153.640/0001-08 40,02 40,02 0,00 Não

9 ATHENA COMERCIO SERVTCOS LTDA 247 39.900.067/0001-18 40,02 4Q,02 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social

INABILITADOS

ME

Gerado em: 1 81 1 Ol2O24 1 4'.02'.38

Num Documento Oferta lnícial Oferta Final
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 1811012024 13:21:48
stNALtzAçÃo vÁRtA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Maica: TECTRANS Modelo: IECPCS
DescTição: PLACA DE CONTROLE DE SEMÁFOROCOMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITo VEIcULo i
TIPO:BOTOEIRA, APLICAçAO:ACIONAMENTO EM SEMAFORO DE PEDESTRES, CARACTERfSTIcAS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.500,00

PEDESTRE,
ADICIONAIS:COMPLETA

Valor Total: 9.000,00

cLASStFtCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ÏECTRANS LTDA 960 07.832.591/0001-02 8.233,33 4.500,00 Sim
2 DFRAN TECNOLOGTA EM StNAL|ZAÇÃO 956 39.383.894/0001-81 8.233,33 6.000,00 33,33 Sim
3 CIDADE VERDE SI NALIZACAO VIARIA 618 24.408.472t0001-46 8.233,33 7.400,00 23,33 Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 204 21.803.450/0001-92 8.233,33 7.500,01 1.35 Sim
5 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 521 24.959.960/0001-41 8.200,00 8.000,00 6,67 Sim
6 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 704 39.690.295i0001-00 8.233,33 8.233,33 2,92 Sim
7 LIDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 596 24.153.640/0001-08 8.233,33 8.233,33 0,00 Não
8 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 352 05.502.243t0001-41 8.233,33 8.233,33 0,00 sim
9 AïHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 281 39.900.067/0001_18 8.233,33 8.233,33 0,00 Sim

10 META COMERCIO DE FERRAGENS E 520 27.518.373t0001-05 100.000,00 100.000,00 1114,58 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 181101202413.21:48
srNALtzAçÄo vtÁRtA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPI Modelo: EPI

ADescrição: PLACAS DE slNALlzAçÃo DE TRÂNStro pLAcA stNALtzADoRA, MATERTAL:AÇo, Ttpo:REGULAMENTAÇÃo DE
TRANSITO, FORMATO:OCTOGONAL, DIAMETRO:60CM CM, LADO:2S CM CM, COR:VERMELHO E BRANCO., NORMAS
rÉcNtcAS:RESoLUçÃo cNT No 1 80/200s, cARAcrERlslcAS ADtctoNAts: R0 1 (eARE)
Quantidade: ',l00 Valor Unit.; 133,95 Valor Total: 13.395,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicíal Oferta Final Dif,(%) ME

1 META COMERCTO DE FERRAGENS E 342 27.518,373/0001-05 100.000,00 133,95 Sim

2 PtRA STNAL COMERCTO DE MAT PARA 076 30.680.484/0001-28 382,00 175,00 30,65 Sinl

3 DFRAN TECNOLOGTA EM S|NAL|ZAçAO 147 39.383.894/0001-81 382,20 '179,90 2,80 Sim

4 DEMARK- tNDTJSTRtA, COMÉRCtO E 326 11.841.178/0001-81 382,20 267,20 48,53 Sim

5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 620 21 .803.450/0001-92 382,20 267,40 0,07 sim

6 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 927 24.959.960/000141 380,00 350,00 30,89 Sim

7 LTDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 718 24.153.640/0001-08 382,20 382,20 9,20 Não

8 TECTRANS LTDA 821 07.832.591/0001-02 382,20 382,20 0,00 Sim

9 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 254 05.502.243t0001-41 382,20 382,20 0,00 Sim

10 ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 505 39.900.067/0001-r8 382,20 382,20 0,00 sim

11 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 642 39.690.295/0001-00 382,20 0,00 Sim

Gerado em: 181 1012024 I 4:02:38

DESCLASSIFICADOS

382,20
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(%) ME
MARCELO SIMONIME 686 04.664.81 1/0001-48 382,20 94,87 Sim
TINPAVICOMERCIO DE TINTAS LTDA 420 17.592,52510001.66 382,20 100,00 5,4074 Não

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(%) ME

LOTE 1l - HOMOLOGADO - 19t10t202413:21:48
stNALtzAçÃo vtÁRtA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: M2 Modelo:TACHAO
Q9SCI'EãO: TACHÂO BIDIRECIONAL REFLETOR SI NALIZADOR DE ESTRADA, MATE
COMPACTADO, TIPO:TACHRO, TORVRTO:TRApEZOtDAL, COMpRTMENTO:24 CM,

^COR:AMARELA, 
TIPO FIXAÇÃO:COM PINO, CARACTERfSTICAS ADICIONAIS:COM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 28,00

RIAL:BORRACHA E MALHA DE FtO DE AÇO
LARGURA:16 CM, ALTURA:S,5 CM,
FAIXAS REFLETIVAS EM AMBOS TADOS

Valor Total: 14.000,00

cLASStFtCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(%) ME

1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE 338 48.256.518t0001-17 82,39 28,00 Sim
2 MARCELO SIMONI ME 830 04.664.811/0001-48 82,39 35,01 25,04 sim
3 AïR|UM |NDUSTR|A E COMERCTO DE 010 46.423.434t0001-03 82,37 36,86 5,28 Não
4 DEMARK - INDI.JSTRIA, COMÉRCIO E 219 11.841.178t0001-81 82,39 49,90 35,38 Sim
5 DFRAN TECNOLOGIA EM stNALtZAÇAO 487 39.383.894/0001-81 82,39 49,99 0,18 Sim
6 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 947 54.509.566/0001-72 50,00 50,00 0,02 sim
7 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 879 24.959.960/0001-41 80,00 80,00 60,00 sim
8 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 372 05.502.243t0001-41 82,39 82,39 2,99 Sim
9 LTDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 206 24.153.640/0001-08 82,39 82,39 0,00 Não

10 ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 170 39.900.067/0001_18 82,39 82,39 0,00 Sim
11 ÏECTRANS LTDA 897 07.832.591t0001-02 82,39 82,39 0,00 Sim
12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 369 21.803.450t0001-92 82,39 82,39 0,00 Sim

ICOS E 707 39.690.295/0001-00 82,39 82,39 0,00 Sim
14 ïtNpAVt COMERCTO DE TTNTAS LTDA 928 17.592.525t0001_66 82,39 82,39 0,00 Não
15 META COMERCIO DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS EIRELI
899 27.518.373t0001-05 100.000,00 100.000,00 121273,9 Sim

5

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif,(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 181101202413'21:49
S|NAL¡ZAçÄO VtÁRtA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca:ALTA PAULISTA Modelo; CONFORME EDITAL
DescTição: TINTA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO TINTA PARA DEMARCAÇÃo VIARIA, 18 LITRoS. ATENDE A NoRMA ABNT
NBR 13699 SINALIZAçÃO HORIZONTAL VIARIA - TINTA A BASE DE RESINA ACRILICA EMULSIONADA EM ÁGUA. CORES
VARIADAS.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 360,00 Valor Total: 25.200,00

Gerado em: 1 81 10 12024 1 4:02:38

cLASSTFTCAçÃO

7 I



Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(%) ME
1 TINPAV| COMERCTO DE TTNTAS LTDA 281 17.592.525t0001-66 651,33 360,00 Não
2 DEMARK- tNDÚSTR|A, COMÉRC|O E 520 11.841.178/0001-81 651,33 444,00 23,33 Sim
3 DFRAN TECNOLOGTA EM StNAL|ZAçAO 416 39.383.894/0001-81 65,1,33 445,00 0,23 Sim
4 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 643 54.509.566/0001-72 600,00 600,00 34,83 Sim
5 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 089 24.959.960/000141 650,00 650,00 8,33 Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 048 21.803.450/0001-92 651 ,33 651,33 0,20 sim
7 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 577 39.690.295/0001-00 651,33 651,33 0,00 Sim
B ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 274 05.502.243t0Q01-41 651,33 651,33 0,00 sim
9 LIDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 632 24.153.640/000l-08 651,33 651,33 0,00 Não

1O TECTRANS LTDA 629 07.832.591/0001-02 651,33 651,33 0,00 Sim
1 1 ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 389 39.900.067/0001_18 651,33 651,33 0,00 sim
12 META COMERCTO DE FERRAGENS E 326 27.518.373/0001-05 1oO.OO0,O0 100.000,00 15253,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf,(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif,(%) lJlE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 181101202413221:49
srNALtzAçÃo vtÁRtA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME EDITAL
DESCT¡çãO: TUBO GALVANIZADO DE 3 METROS DE ALTURA.TUBO FERRO GALVANIZADO, MATERIAL:METALoN, BIToLA:.Ii2
POL, ESPESSURA:2,25 MM MM, FORMATO SEÇÃO:REDONDO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 200,00 valor Total: 20.000,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif,(%) ME

1 ïtNPAVtCOMERC|O DE TTNTAS LTDA 041 17.592.525t0001-66 452,67 200,00 Não
  2 DFRAN TECNOLOGTA EM S|NAL|ZAÇÃO 687 39.383.894/0001-81 452,67 280,00 40,00 Sim

3 DEMARK - |NDUSTR|A, COMÉRC|O E 397 11.841.178t0001-81 4s2,67 445,00 58,93 Sim

4 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 187 24.959.960/0001-41 452,00 452,00 1,57 Sim

5 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 957 39.690.295/0001-00 452,67 452,67 0,1s sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 077 21.803.45010001-92 452,67 452,67 0,00 sim
7 LIDER COMERCTO E SERVTCOS LTDA 054 24.153.640/0001-08 452,67 452,67 0,00 Não

8 TECTRANS LTDA 127 07.832.591/0001-02 452,67 452,67 0,00 Sim

9 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 657 05.502.243t00Q1-41 452,67 452,67 0,00 Sim

10 ATHENA COMERCTO SERVTCOS LTDA 560 39.900.067/0001-18 452,67 452,67 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARCELO SIMONI ME 689 04.664.811i0001-48 452,67 '157,90 Sim

META COMERCIO DE FERRAGENS Ê. 228 27.518.373/0001-05 100.000,00 166,00 5,1298 Sim

INABILITADOS

Gerado em'. 1811012024 14:02:38

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

Bd

Razão Social oft.(%l ME

C
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

VIRGILIO O

Gerado em: 1 81 1 012024 I 4:02:38 9de9
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L.
TERMO DE HOMOLOCAçÃO - pn¡CÃo ¡l¡rRouco No 240901202405

Processo Adm: No 24.09.0112024.05

objeto: REGlsrRo DE PREços vtsANDo FUTURAs E EVENTUATs neutstçÄo DE MATERtAts E

vnruurrruçÃo DE slNALlznçÃo vtÁntn oe rnÂrusrro pARA A AUTAReutA MUNtctpAL oe tnÂruslto r
TRANSpoRTe nooovlÁnto DE AMoNTADA-cE

Empresas vencedoras valortotal: A$ n+.Ztl,S0 (cento e setenta e quatro mile duzentos e dezessete
reais e cinquenta centavos): META coMERclo DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
EIRELI(27518373000105) com os lotes: 2, 5, lo no valor total de RS 14.909,50 (quatorze mil e
novecentos e nove reais e cínquenta centavos). TECTRANS ITDA (07832591000102) com os lotes: 6, 7,
8, 9 no valor total de RS 87.700,00 (oitenta e sete mil e setecentos reais). CtW CLEAN COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA (48256518000117) com os lotes: 7,3,4,11 no valor total de RS 26.408,00 (vinte
e seis mil e quatrocentos e oito reais). TINPAVI COMERCIO DE TTNTAS ITDA (17592525000166) com os
lotes: 12, 13 no valor total de RS 45,200,00 (quarenta e cinco mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas atribuiçöes legais e de
acordo com o/a(s) L4.L33/2t, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMONTADA (CE), sexta-feira, 18 de outubro de 2024

VI DO BARROS

AUTORIDADE COMPETENTE
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CERTTQÃO pO TERMO pE HOMOLOGACÃOnop

Certificamos que o Termo de Homologação. resultante do Pregão Eletrônico no

24.O9.OL t2O24.O5lSRp, cujo objeto é REGISÏRO DE PREçOS VTSANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÃO DE MATERIAIS E MANUTENçÃO DE

SINALIZAçAO VIÁRIA DE TRANS,TO PARA A ATJTARQUIA MUNIIIPAL DE

TRÂNSITO E TRA'VS PORTE RODOVIARIO DE AMONTADA.CE dCVidAMENtC

afixado no dia 18 de Outubro de 2024 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme

estabelece a legislação em vigor.

18 de Outubrc de2024

OL O BARROS
Presidente da Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte - AMTT


